
O

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2323

QUILLÓN, sábado 23 noviembre

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1625

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-217

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):COOPERATIVA ELÉCTRICA CHARRÚA LTDA. RUT:80.238.000-3

LA SUMA DE $:188.891
Y SON:CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/L

»OR LO SIGUIENTE:
PAGO CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA POR ALUMBRADO PUBLCO, SECTORES RURALES LA BALSA

PONIENTE Y FRENTE ESCUELA LIUCURA BAJO, PERIODO 30/09 AL 30/10/2013.-, FACTURAS N° 92836
Y 92837 DE FECHA 01/11/2013.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152205001002

152205001002

C.COSTO DENOMINACIÓN
000000 Elect.Alumbrado Publico
000000 Elect.Alumbrado Publico

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
89.108
99.783

HABER

188.891

RUT DCTO.
80238000-3 F-92836

80238000-3 F-92837

80238000-3 C-


